
Zarządzenie nr 182/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Ostróda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2025 poz.1153), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 1483) oraz § 13 uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej Ostródy z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ostróda 

na rok 2025 z późniejszymi zmianami, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na rok 2025, polegających na 

przesunięciach między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1, nie powodują zmiany ogólnej kwoty wydatków 

budżetu. 

 

§ 2 

1. Plan wydatków po zmianie wynosi 235 374 250,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 204 883 253,31 zł  

b) wydatki majątkowe  30 490 997,04 zł 

 

§ 3 

Załącznik nr 5a do Uchwały Nr IX/97/2024 Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ostróda na rok 2025 z późniejszymi zmianami otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Burmistrz Miasta Ostróda 

 


